



29 EKİM  
CUMHURİYETİMİZİN  
**100**  
yılı

*Kutlu Olsun*

CUMHURİYETİMİZİN  
100. YILINI GURUR VE  
COŞKUYLA KUTLUYORUZ



## NİCE YÜZ YILLARA

Sevgili Okuyucular,

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlamak amacıyla hazırladığımız bu özel derginin ilk sayısında sizleri selamlamaktan büyük bir gurur ve mutluluk duyuyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı bu büyük milatı onurla anmanın ve kutlamanın heyecanı içindeyiz. Bu dergi, Türk tarihine, kültürüne, eğitimine ve özellikle de geleceğimizin teminatı olan gençlerimize adanmış bir armağandır. İçinde bulunan yazılar, fotoğraflar ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin kuruluş felsefesini, değerlerini ve kazanımlarını daha iyi anlamamıza katkı sağlayacak.

Tarih boyunca birçok zorluğa göğüs germiş, bağımsızlığına ve özgürlüğüne sıkı sıkıya sahip çıkmış bir millet olarak, bu özel dönemde hep birlikte daha aydınlık bir geleceğe yürümenin azmi ve kararlılığı içindeyiz. Gençlerimiz, bu mirası sürdürecektir. Bu mirası sürdürerek, geçmişimizin değerlerini bugüne taşıyarak daha da güçlü bir Türkiye'nin temellerini atmaya devam edecekler. Bu dergiyi hazırlarken emek veren öğrenci arkadaşlarımıza, öğretmenlerimize ve tüm destekçilerimize teşekkür ediyoruz. İçeriği ile dergimiz, Cumhuriyetimizin 100. yılının büyük bir coşku ve umutla karşılanmasına katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Umarız bu dergi, size hem bilgi hem de ilham sunar. Cumhuriyetimizin kuruluşunun yüzüncü yılını kutladığımız bu özel zaman diliminde, birlik ve beraberlik içinde geleceğe doğru ilerlememize vesile olur.

Keyifli okumalar diler, Cumhuriyet Bayramı'nı coşkuyla kutlarız!

Saygılarımızla,

**AYHAN ÇAÇU**  
OKUL MÜDÜRÜ

# CUMHURİYETİMİZİN



**KUTLU OLSUN**

## Cumhuriyetin 100. Yılı: Bir Milletın İstikrarlı Yükselişİ

Cumhuriyetimizin 100. yılına yaklaşırken, bu büyük milatın ne anlama geldiğini düşünmek için övgüye değer bir fırsata sahibiz. 29 Ekim 1923 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunu kutladığımız bu özel yılda, Cumhuriyetin 100. yılını coşku ve umutla selamlıyoruz.

Cumhuriyet, Türk milletinin tarihindeki en önemli dönüm noktalarından biridir. Bir ulusun bağımsızlık ve özgürlük arayışının bir sonucu olarak doğan Cumhuriyet, sadece bir hükümet biçimi değil, aynı zamanda bir toplumun dönüşümünün simgesidir. Cumhuriyet, çağdaşlaşma, eğitim, kültür, bilim ve sanat alanlarında büyük ilerlemeleri beraberinde getirdi.

Cumhuriyetin 100. yılına geldiğimizde, geçmişimize saygı gösteriyor ve geleceğe umutla bakıyoruz. Bu 100 yılda elde edilen kazanımlar, milletimizin iradesi, azmi ve birlik duygusu sayesinde mümkün oldu. Türkiye, dünyadaki değişimlere ayak uyduran, demokrasisini güçlendiren ve ekonomisini büyüten bir ülke olarak önemli bir konumda.

Cumhuriyetin 100. yılı, birlik ve beraberliğimizin bir yıldızı olarak parlıyor. Ülkemiz, farklı kültürlerin ve inançların bir arada yaşadığı bir mozaik haline gelmiş durumda. İstikrar ve barış, bu 100 yıl boyunca bu topraklarda egemen olmuştur.

Bugün, Cumhuriyetimizin kuruluş felsefesine bağlı kalarak, daha aydınlık bir gelecek inşa etmek görevimizdir. Eğitim, bilim, kültür ve özgürlükler, bu yolculuğun temel taşlarıdır. Gençlerimiz, bu mirası sürdürecektir ve bu mirasın, daha iyi bir Türkiye'nin inşasında önemli bir rol oynayacaklardır.

Cumhuriyetin 100. yılı, bir milletin istikrarlı yükselişinin bir sembolüdür. Daha fazla başarı, daha fazla ilerleme ve daha fazla birlik için yolumuza devam ediyoruz. Cumhuriyet bayramını coşkuyla kutluyor ve geleceğe daha güçlü bir Türkiye ile ilerliyoruz.

Türk milleti, Cumhuriyetin kuruluşundan bu yana birçok zorluğun üstesinden geldi. Ekonomik sıkıntılar, dış tehditler, siyasi dalgalanmalar; her biri, Cumhuriyetimizi daha da güçlü ve bağımsız yapma iradesini ortaya çıkardı. Bu zorluklara karşı kararlılıkla durduk, çünkü Cumhuriyetimizin temel değerleri, bizim için sadece birer ilke değil, aynı zamanda yaşam biçimi haline geldi.

100 yıl boyunca edindiğimiz tecrübeler ve kazanımlar, gelecekteki nesillere rehberlik eden bir ışık kaynağıdır. Eğitim, bilim ve kültür alanlarındaki ilerlemeler, milletimizin aydınlık bir geleceğe yönelik taahhüdünün bir tezahürüdür. Türk gençleri, Cumhuriyetin 100. yılında daha fazla sorumluluk üstlenmek ve ülkenin ilerlemesine katkı sağlamak için hazır bekliyor. Onlar, Cumhuriyetimizin mirasını koruma ve daha da geliştirme görevini üstlenen bir kuşaktır.

Sonuç olarak, Cumhuriyetimizin 100. yılı, Türk milletinin azmi ve kararlılığının bir ifadesidir. Daha aydınlık bir geleceği inşa etmek için, Cumhuriyetin temel değerlerine bağlı kalarak birlik içinde çalışmaya devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin 100. yılını coşku ve umutla kutluyor, daha büyük başarılarla doğru ilerlemek için kararlılığımızı yineliyoruz.

CodeWeek.

7-22 EKİM 2023

# 100. Yılı Kodla

CUMHURİYETİMİZİN 100.YILI KUTLU OLSUN!

**KELES İMAM HATİP ORTAOKULU**

KOD HAFTASINDA "100. YILI KODLA" ETKİNLİĞİ İLE KODLUYOR..

100.Yıl Kodlama Haftası Etkinlikleri



code.org platformu kodlama haftası etkinliği

“Cumhuriyetimizin  
geleceğini kodla”



kodlabuyu.com platformu kodlama haftası etkinliği

## Yapay Zeka

8. sınıf öğrencilerimiz code.org platformu üzerinden yapay zeka öğrenme alıştırmaları yaparak kod haftası etkinliklerini gerçekleştirdiler.



## Kodlama Etkinlikleri

Okulumuz öğrencileri Avrupa kodlama haftası etkinliklerini gerçekleştirirken güncel teknolojiler ve yazılıma karşı ilgileri arttı.



## Geleceği kodla

Herbir öğrencimizin güncel teknolojileri severek ve eğlenerek öğrenmesini sağlayarak cumhuriyetimizin yeni yüzyılına hazırlıyoruz.





# Öğrencilerimizin Kaleminden



## " Cumhuriyet Rüyası "

Yüz yıl geride, bir milat başladı,  
Cumhuriyet rüyası, kalplerde filizlendi.  
Toprağımızda yeşerdi özgürlük ağacı,  
Cumhuriyet coşkusu, her yanda hissedildi.

Güneş doğdu, ay yükseldi Cumhuriyetle,  
Umut dolu yıllar, yepyeni bir gelecekle.  
Çocuklar umutla baktı gökyüzüne,  
Cumhuriyetin ışığı, her yeri aydınlattı.



## " Cumhuriyet Günü "

Cumhuriyet günü geldi, coşku dolu gönliümüz,  
Yüz yıl geride kaldı, zafer dolu özgürlüğümüz.  
Bayrak dalgalanır gururla, göklende mavilik,  
Cumhuriyetle dolu, her anımız birlik.

Geleceğe umutla bakarız, bu özel günü kutlarız,  
Cumhuriyetimizi yüceltir, tarihe saygıyla bakarız.  
Birlikte yürüyoruz, hep birlikte ileriye,  
Cumhuriyetin ışığında, aydınlık yarınlara.





## " Cumhuriyet Işığı "

Yıldızlar içinde parlayan bir milattır,  
29 Ekim'de göklerde yükselen kutlu bir hattır.  
Mustafa Kemal'in önderliğinde doğan rüyadır,  
Cumhuriyet, Türk milletinin bağımsızlık meşalesidir.

Savaşın acı dönemlerinden çıkıp,  
Yeni bir devleti inşa etmek için yola çıktık.  
Ülkenin dört bir yanından gelen sesler,  
Özgünlüğün şarkısını söyledi, inançla ve cesurca.

Cumhuriyetin ilk günleri zorluklarla dolu,  
Ancak umut ve kararlılıkla doluydu her yolu.  
Eğitim, bilim, kültür ve sanatın ışığında,  
Yeni bir Türkiye inşa etme yolunda ilerledik.

Bugün, Cumhuriyetimizin 100. yılını kutluyoruz,  
Bir asır boyunca kazandığımız değerleri anıyoruz.  
Türk milleti, birlik ve beraberlik içinde,  
Cumhuriyet ışığında daha da güçleniyor, yükseliyoruz.

Özgünlük ve eşitlik, Cumhuriyetimizin temelidir,  
Barış ve adalet, bu toprakların özlemleridir.  
Türkiye'nin geleceği parlak ve umut dolu,  
Cumhuriyet bayrağımızla gururla dalgalanmaya devam ediyoruz.

Cumhuriyet ışığında, birlik ve kararlılıkla,  
Geleceğe yürüyoruz, her adım daha büyük bir gurur.  
Cumhuriyetimizin 100. yılını coşku ve umutla kutluyoruz,  
Türk milleti, bu mirası sonsuza dek yaşatmaya and içiyoruz.



E K İ M

CUMHURİYET BAYRAMI



# Yeni Yüzyılı Çiz



# *Bizden Sloganlar*

*Geleceğe umutla bakıyoruz,  
Cumhuriyetimizin 100'ünü yaşıyoruz.*

**CUMHURİYET HURRİYET DEMEK.**

Gökte ay yıldızlı bayrak,  
Cumhuriyet sonsuza dek yaşayacak.

*Cumhuriyetimiz, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük  
mücadelesinin en büyük zaferidir.*

100 yıl değil, ilelebet yaşayan Cumhuriyet.

**Cumhuriyet 100 Yaşında, İlerlemeye Devam!**

**Nice kalplerde hurriyet, yaşasın  
Cumhuriyet.**

Cumhuriyetin 100.yılına gururla girdik.

**Cumhuriyetimiz, Türkiye'nin geleceği için  
yürüttüğümüz mücadelenin sembolüdür.**

**Sevincimizin yüzüncü yılını kutluyoruz.**

"100 Yıllık Başarı Hikayesi:

**Türkiye Cumhuriyeti!"**

**CUMHURİYET  
100. YIL**



# KELES İMAM HATİP ORTAOKULU

Temiz bir yaşam,kaliteli ortam  
Seninle birlikte, güzel bir geleceğe

0224 861 34 34  
kelesiho@gmail.com  
www.kelesiho.meb.gov.tr